КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 октября 2025 г.  № 19/70

г. Камышлов

О представлении к награждению

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной

комиссии С.Ю. Степанова об итогах досрочных выборов Губернатора

Свердловской области 14 сентября  2025 года на территории

Камышловского района, руководствуясь Положением о поощрениях в

Избирательной комиссии Свердловской области, утвержденным

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 4 марта

2020 г. № 7/54 (в редакции постановления Избирательной комиссии

Свердловской области от 20 августа 2020 г. № 24/161) и в соответствии с

письмом председателя Избирательной комиссии Свердловской области Е.В.

Клименко исх.№ 05-56/171 от 17.10.2025 года, Камышловская районная

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. За многолетний и добросовестный труд, по итогам досрочных

выборов Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года

ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской области о

награждении организаторов выборов:

1.1. наградить Почетным знаком «За заслуги в организации выборов»:

Болышева Михаила Сергеевича, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №445;

1.2. наградить Почетной грамотой Избирательной комиссии

Свердловской области:

Ильиных Александру Анатольевну, секретаря Камышловской

районной территориальной избирательной комиссии;

Усову Светлану Геннадьевну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №439;

1.3. поощрить Благодарственным письмом Избирательной комиссии

Свердловской области:

Петухову Екатерину Александровну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №449;

Авдюкову Ольгу Николаевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №452;

Кишуна Владимира Николаевича, заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №456;

1.4. объявить Благодарность председателя Избирательной комиссии

Свердловской области:

Кобяшевой Наталье Александровне, председателю участковой

избирательной комиссии избирательного участка №451;

Магасумовой Ксении Александровне, заместителю председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №455;

Сотниковой Людмиле Владимировне, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №457.

2. За многолетний и добросовестный труд, по итогам досрочных

выборов Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года

ходатайствовать о поощрении наиболее отличившихся организаторах

выборов наградами Губернатора Свердловской области:

2.1. наградить Почетной грамотой Губернатора Свердловской области:

Поздееву Ирину Валерьевну,  председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 441.

2.2. поощрить Благодарственным письмом Губернатора Свердловской

области:

Новикову Наталью Анатольевну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 456.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии С.Ю. Степанова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

А.А. Ильиных